Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«29»  апреля    2015 года                                                                 №  2
О внесении изменений в План (программу) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2014-2015 года
В целях пополнения доходной части бюджета Ковылкинского муниципального района,  в соответствии с Федеральным законом от             21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района» утвержденным решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 24 октября 2014 года № 6, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Внести изменения в план (программу) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2014-2015 года (Утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 24.10.2014 года № 4), путем дополнения раздела 2 пунктом 10,11 и 12 следующего содержания:
	10
	Имущество муниципальной казны: Легковой автомобиль ГАЗ-3102
	VIN XTH310200Y0930673, марка (модель) ГАЗ -3102, год выпуска 2000г., кузов № 310200Y0102480, цвет черный

	11
	Имущество муниципальной казны: Легковой автомобиль Шевроле Нива
	VIN X9L2130060110071, марка (модель) Шевроле Нива, год выпуска 2006г., кузов № 0110071, цвет светло-серебристый металик

	12
	Имущество муниципальной казны: Специальный автомобиль УАЗ 39463М
	VIN XV939463 M0000005, марка модель УАЗ39463М, год выпуска 1999г., кузов № Х0023814, Шасси (Рама) 0023224, цвет белая ночь (белый)

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов
Н.А.Гринина

А.А.Меркулов

2-13-09